а д м и н и с т р а ц и я  м а с л я н и н с к о г о  р а й о н а
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О т ^ -  O tT  2022

О проведении районной акции
«Новые имена»

В целях поощрения учащихся, добившихся высоких результатов в
учёбе, спорте, художественном творчестве, общественной деятельности,
ПОСТАНОВЛЯЕТ: - 98

1. Провести районную акцию «Новые имена» с
2022года.

2 ДУ Положение о проведении районной акции «Новые имена»

(согласно "р™ °*е™ ганизационного комитета по подготовке и проведению
оайонной акции «Новые имена» (согласно приложению №2)
Р 3 Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирскои
области Н.А.Валюх.

Глава Маслянинского района
Новосибирской области

П.Г. Прилепа

Н.А. Ваяюх23541
Е.В.Мицевич 22408